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Przed wyborami 
uzupełniającymi

W związku z wygaśnięciem man
datu radnego Mieczysława Gafka, 
który zmarł 7 listopada ub. r., wyszło 
zarządzenie Wojewody Pomorskiego 
i obwieszczenie Komisarza Wybor
czego w sprawie wyborów w okręgu 
wyborczym nr 2 w Gościcinie oraz 
obwieszczenie Wójta Gminy Wejhe
rowo o granicach okręgu i siedzibie 
Gminnej Komisji Wyborczej. Zgod
nie z kalendarzem wyborczym do 25 
marca br. do godz. 24.00 będzie można 
zgłaszać kandydatów na radnego. Do 
9 kwietnia pojawią się obwieszczenia 
o zarejestrowanych listach kandyda
tów na radnego. Wybory odbędą się 24 
kwietnia w godz. 6.00-20.00 w Samo
rządowej Szkole Podstawowej w Go
ścicinie. sj

Rocznica śmierci 
Jakuba Wejhera

Oddział Zrzeszenia Kaszubsko-Po- 
morskiego w Wejherowie był organi
zatorem obchodów 348 rocznicy śmie
ci Jakuba Wejhera, założyciela Kalwa
rii Wejherowskiej i miasta Wejherowa. 
Podczas obchodów złożono kwiaty 
w krypcie klasztoru franciszkanów, 
gdzie spoczywa Wejher i jego rodzina. 
Po mszy świętej w klasztorze, barwny 
pochód z ułanami i rycerzami na ko
niach, Orkiestrą Dętą Gminy Wejhe
rowo, delegacjami władz, instytucji i 
stowarzyszeń z Wejherowa i Kaszub 
przeszedł ulicami miasta pod pomnik 
Jakuba Wejhera. Pod pomnikiem par
lamentarzyści i przedstawiciele władz 
samorządowych powiatu, miasta i gmi
ny złożyli wiązanki kwiatów. Gminę 
Wejherowo reprezentowali wójt Jerzy 
Kępka, zastępca wójta Andrzej Gajew
ski, przewodniczący Rady Gminy Ro
man Kotłowski. sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Dyrektor oświaty Bożena Szczypior
Wójt Jerzy Kępka powołał Bożenę Szczypior na stanowisko pełniącego obo

wiązki dyrektora Gminnego Zespołu Zarządzania Oświatą.
Wizyta w Ministerstwie Edukacji Narodowej i Sportu
Wójt Jerzy Kępka i zastępca wójta Andrzej Gajewski spotkali się w Warszawie 

z podsekretarzem stanu Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu Henrykiem 
Gołębiowskim. Rozmowa dotyczyła możliwości pozyskania przez gminę dotacji 
z budżetu państwa na budowę sali widowiskowo-sportowej przy Samorządowym 
Gimnazjum w Bolszewie.

Spotkanie z hrabią Wereszczyńskim
W gabinecie wójta gminy odbyło się spotkanie z hrabią Tadeuszem Weresz

czyńskim z Gdańska, architektem i artystą plastykiem. T. Wereszczyński podjął 
się wykonania karykatur wójtów i uczestników Balu Charytatywnego Wójtów 
w Jastrzębiej Górze, z którego dochód przeznaczony zostanie na pomoc ofiarom 
tsunami. Artysta zaoferował również przygotowanie wystawy poświęconej wy
prawie rzecznej z Wilna do Gdańska, która zaprezentowana zostanie w Samorzą
dowym Gimnazjum w Bolszewie.

Delegacja Związku Młodzieży Wiejskiej
Wójt przyjął delegację Gminnego Związku Młodzieży Wiejskiej z Gowina. 

Delegacja przedstawiła założenia ideowe związku i plany działalności.
Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Zatoka”
Wójt przyjął przedstawicieli Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego „Za

toka” z Sopotu, który ma placówkę filialną w Biszkowicach w pobliżu jeziora 
Zawiat. Przedstawiciele ośrodka złożyli ofertę współpracy ośrodka z naszym sa
morządem gminnym.

Otwarcie sali widowiskowo-sportowej w Szemudzie
Wójt brał udział w uroczystości otwarcia nowo wybudowanej sali widowisko

wo-sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Szemudzie. Podczas uroczystości 
wójt przekazał zaprzyjaźnionej gminie Szemud piłki do gry w siatkówkę, koszy
kówkę i piłkę nożną.

35 lat Koła PZW
Wójt reprezentował samorząd gminy Wejherowo na uroczystym spotkaniu z

Przedstawiciele władz gminy przed pomnikiem Jakuba Wejhera
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okazji 35-lecia istnienia Koła Nr 62 Polskiego Związku Wędkarskiego w Wej
herowie.

Władze gminy u jubilatów
Wójt i kierownik GOPS odwiedzili z życzeniami, kwiatami i upominkami ju

bilatów z terenu gminy, którzy przekroczyli 90 rok życia. W lutym jubileusze 
urodzin obchodzili: Anastazja Białas (91 lat) z Bolszewa, Franciszek Deik (90 
lat) z Gniewowa), Jan Kustusz (92 lata) z Gowina, Józef Pranga (91 lat) z Góry, 
Maria Warkusz (90 lat) z Gowina, Wanda Warras (92 lata) ze Zbychowa. sj

Z okazji zbliżających się świąt Zmartwychwstania Pańskiego wiele 
radości, nadzei i pogody ducha oraz wesołego dyngusa Mieszkańcom 

Gminy Wejherowo w imieniu władz gminy Wejherowo

życzą

Roman Kotłowski Jerzy Kępka

Przewodniczący Rady Gminy Wójt Gminy Wejherowo

Bal charytatywny wójtów
Już po raz drugi wójt gminy Wejherowo Jerzy Kępka i wójt gminy Gniewowo 

ZbigniewWalczakzorganizowali bal charytatywny, zktórego dochód przeznaczono 
dla osób potrzebujących pomocy. Przypomnijmy, dochód z ubiegłorocznego balu 
przeznaczony został na zakup pompy insulinowej dla chorej na cukrzycę Paulinki 
Zelewskiej z Gościcina oraz wsparcie Stowarzyszenia „Szansa” z Kostkowa.

W tym roku bal z udziałem około 120 uczestników zorganizowano w ośrodku 
wypoczynkowym Zew Morza w Jastrzębiej Górze. W balu uczestniczyli 
samorządowcy, przedsiębiorcy, działacze społeczni.

Poza zabawą taneczną, przy muzyce wejherowskiego zespołu For Sale, bal 
obfitował w liczne atrakcje. Dużo emocji wzbudziła licytacja pióra wójta Jerzego 
Kępka oraz karykatur obu wójtów, które narysował architekt i artysta plastyk 
hrabia Tadeusz Wereszczyński z Gdańska. Rysownik wykonywał również 
karykatury innych uczestników balu. W sumie środki ze sprzedaży biletów i 
licytacji przyniosły dochód w wysokości ok. 16 tys. zł. Pieniądze uzyskane z balu 
przeznaczone zostaną dla dzieci ze Sri Lanki poszkodowanych przez tsunami, sj

Zaślubiny 
Polski z Morzem

Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie w 
Wejherowie zorganizowało 6 lutego 
uroczystość związaną z obchodami 85. 
rocznicy Zaślubin Polskim z Morzem. 
Uroczystość rozpoczęła się mszą św. 
koncelebrowaną pod przewodnic
twem ks. kanonika Tadeusza Reszka, 
proboszcza parafii Trójcy Świętej w 
Wejherowie. Po mszy św. uczestnicy 
przeszli ulicami Wejherowa z kolegia
ty na plac Jana Pawła II. W przemarszu 
udział wzięli ułani na koniach, kom
pania honorowa 11 Pułku Łączności 
Marynarki Wojennej, Orkiestra Dęta 
Gminy Wejherowo pod kierunkiem ka
pelmistrza Henryka Kornackiego; byli 
także przedstawiciele władz samorzą
dowych, gminy, miasta i powiatu wej
herowskiego, mieszkańcy Wejherowa 
i okolicznych miejscowości. Gminę 
Wejherowo reprezentowała delegacja 
Rady Gminy z przewodniczącym Ro
manem Kotłowskim i wiceprzewod
niczącym Janem Majkowskim. Po 
okolicznościowym przemówieniu pre
zydenta Wejherowa Krzysztofa Hilde- 
brandta delegacje władz i stowarzy
szeń złożyły kwiaty przed Pomnikiem 
Wdzięczności.

Uroczystość nawiązywała do wkro
czenia żołnierzy Frontu Pomorskiego 
11 lutego 1920 roku do Wejherowa, a 
następnie do Pucka, gdzie gen. Józef 
Haller dokonał symbolicznego aktu 
Zaślubin Polski z Morzem, sj
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XXXP Sesja TSlady 
§miny VQejherowo

Budżet na 2005 
i Statuetki Gryfa 

Kaszubskiego
W piątek 4 marca odbyła się sesja 

budżetowa Rady Gminy Wejherowo.
Rada Gminy przyjęła jednogłośnie 

budżet Gminy Wejherowo na 2005 
rok ustalając dochody w wysokości 
31.294.652 zł, a wydatki w wysoko
ści 34.944.652 zł. Źródłem pokrycia 
deficytu budżetu gminy w wysokości 
3.650.000 zł będzie kredyt zaciągnięty 
w banku krajowym. Cały budżet gmi
ny opublikujemy w numerze kwietnio
wym „Naszej Gminy”.

Rada przyznała Brunonowi Mała- 
szyckiemu i pośmiertnie Mieczysła
wowi Gafka Statuetki Gryfa Kaszub
skiego za szczególne osiągnięcia dla 
gminy Wejherowo. Uroczystość wrę
czenia statuetek odbędzie się 2 kwiet
nia w Samorządowym Gimnazjum w 
Bolszewie podczas obchodów gmin
nych Miesiąca Pamięci Narodowej.

Ponadto Rada Gminy podjęła 
uchwały w sprawach: utworzenia w 
placówkach oświatowych prowadzo
nych przez gminę rachunku dochodów 
własnych jednostek budżetowych, 
ustalenia zasad odpłatności za korzy
stanie ze stołówek szkolnych w szko
łach prowadzonych przez gminę, w 
sprawach zmiany uchwały dotyczącej 
zasad zwrotu niektórych wydatków 
za świadczenia z pomocy społecznej 
będących w zakresie zadań własnych 
gminy.

Rada Gminy nadała nazwy nowym 
ulicom w Nowym Dworze Wejherow- 
skim. Nowe ulice będą nosić nazwy: 
Miła, Jodłowa, Świerkowa, Leszczy
nowa. sj

Wielki zjazd seniorów
Ponad 150 uczestników brało udział 

3 lutego w spotkaniu seniorów w Sa
morządowej Szkole Podstawowej w 
Nowym Dworze Wejherowskim. Poza 
mieszkańcami Nowego Dworu w spo
tkaniu uczestniczyli seniorzy z Biesz- 
kowic, Reszek, Sopieszyna, Ustarbo- 
wa, Zbychowa, przedstawiciele władz 
samorządowych gminy Wejherowo. 
Spotkanie otworzył dyrektor szkoły 
Henryk Miotk. Słowa pozdrowień i 
życzeń do seniorów skierowali wójt 
Jerzy Kępka, przewodniczący Rady 
Gminy Roman Kotłowski, proboszcz 
nowodworskiej parafii ks. Aleksander 
Młodecki, który również zainicjował 
wspólną modlitwę w intencji uczestni
ków spotkania.

Seniorzy obdarowani zostali pamiąt
kami wykonanymi przez dzieci i pre
zentami przygotowanymi przez orga
nizatorów. Wójt wręczył także książki 
z okolicznościowym wpisem sołtysom 
i radnym i księdzu proboszczowi z tego 
terenu za zaangażowanie społeczne na 
rzecz społeczności lokalnej.

W części artystycznej spotkania wy
stąpili uczniowie szkoły w Nowym 
Dworze z jasełkami i widowiskiem 
obrzędowym „Gwiżdże” według Paw
ła Szefki. Oba spektakle, przygotowa
ne przez panie nauczycielki Katarzynę 
Kowalską i Justynę Muńską, zostały 
nagrodzone gromkimi oklaskami. Bra
wami nagrodzono również występy 
zespołu „Kaszebscze Psotę” z P.eszek 
i program artystyczny zespołu Apus z 
Gościcina. sj
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Bolszewo
ma izbę regionalną

W Samorządowej Szkole Podsta
wowej w Bolszewie 23 lutego odbyło 
się otwarcie izby regionalnej. W uro
czystości otwarcia, która odbyła się w 
budynku starej szkoły, wzięli udział 
przedstawiciele władz gminy z wójtem 
Jerzym Kępka, zastępcą wójta Andrze
jem Gajewskim, dyrektorem oświaty 
Bożeną Szczypior. Dyrektor Elżbieta 
Landowska witając uczestników spo
tkania poinformowała, że przygotowa
nia do otwarcia przy szkole izby regio
nalnej trwały już od dłuższego czasu. 
Izba powstała dzięki zaangażowaniu 
nauczycielek Ireny Samson i Kazimie
ry Pobłockiej, dyrekcji i środowiska 
rodziców szkoły w Bolszewie oraz po
mocy władz gminy.

Zabawa w 
Gowinie

Podczas uroczystości dzieci przed
stawiły program artystyczny oparty 
na sztuce ks. Bernarda Sychty „Hanka 
sä żeni”. Wójt dokonał otwarcia izby i 
przekazał do zbiorów płaskorzeźbę lu
dowego twórcy kaszubskiego. Dzięku
jąc organizatorom za cenną inicjatywę 
podkreślił, że poznawanie miejscowej

przeszłości, tradycji i kultury służy 
rozbudzaniu wśród młodzieży patrio
tyzmu, miłości do kaszubszczyzny.

W dwóch pomieszczeniach izby re
gionalnej zgromadzono już kilkanaście 
eksponatów, przedmiotów kultury ma
terialnej Kaszub. Obecny na uroczy
stości otwarcia Zygmunt Rohde, autor 
monografii Bolszewa, wyraził nadzie
ję, że izba wzbogaci się jeszcze o wiele 
cennych przedmiotów, które kryją się 
na strychach bolszewskich domów.

Uroczystość zakończyła się degusta
cją regionalnych przysmaków, sj

W świetlicy wiejskiej przy OSP w 
Gowinie odbyła się zabawa karna
wałowa zorganizowana przez Komi
tet Rodzicielski przy Samorządowej 
Szkole Podstawowej.

Oprawę muzyczna zapewnił grający 
dla gości do białego rana zespół Apus.

Zebrane pieniądze w wysokości 
3.353 zł zostały w całości przekazane 
na rzecz szkoły. Komitet Rodzicielski 
serdecznie dziękuje osobom z trójek 
klasowych za pomoc, a wszystkim 
gościom za wspólną zabawę w bardzo 
sympatycznej atmosferze.

Prezydium Komitetu 
Rodzicielskiego przy SSP 

w Gowinie
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Zmarł ksiądz Marian
W środę 16 lutego zmarł ks. Józef 

Marian Młynarczyk, zasłużony dusz
pasterz parafii Wniebowzięcia Naj
świętszej Maryi Panny w Bolszewie.

Ksiądz Marian urodził się w 1933 
roku w podhalańskiej wsi Pisarzowa 
w gminie Limanowa. Po ukończeniu 
gimnazjum w Nowym Sączu rozpoczął 
studia teologiczne w Zakonie Księży 
Pijarów w Krakowie. Po święceniach 
kapłańskich między innymi przez dzie
sięć lat pracował w parafii Maciejowa 
w Jeleniogórskiem, a od 1988 roku w 
parafii w Bolszewie. Jego szczególną 
pasją był założony przez księży pija
rów ruch parafiadowy, rozgrywane 
początkowo lokalnie, a później w skali 
międzynarodowej zawody z konku
rencjami sportowymi, turnieje poświę
cone umiejętnościom artystycznym 
i wiedzy biblijnej. Był założycielem 
i wieloletnim prezesem Parafialnego 
Klubu Sportowego Bolszewianka. Za
wodnicy tego klubu zdobywali wielo
krotnie laury w konkurencjach sporto
wych, artystycznych i wiedzy biblijnej 
na międzynarodowych parafiadach w 
Warszawie.

Był także założycielem i wieloletnim 
redaktorem wydawanego przez parafię 
informatora „Wieści”. Przez wiele lat 
opiekował się także miejscowymi mi
nistrantami, parafialnym Kołem Dzieci 
Maryi, uczył religii. Znacząco wzbo
gacił życie religijne, sportowe i kultu
ralne Bolszewa.

Jego pogrzeb odbył 19 lutego w Bol
szewie. Został pochowany na miejsco
wym cmentarzu. W ostatniej drodze 
Zmarłemu towarzyszyła liczna rze
sza parafian, księży i przedstawicieli 
władz. Gminę Wejherowo reprezento
wała delegacja z wójtem Jerzem Kęp
ka, zastępcą wójta Andrzejem Gajew
skim i przewodniczącym Rady Gminy 
Romanem Kotłowskim. sj

Daniel Formela z Bolszewa

Kolarska przygoda
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Bolszewie 3 lutego w ramach 
obchodów 70-lecia gminy odbyło się 
spotkanie pod hasłem „Poznajemy 
ciekawych ludzi”. Gościem spotkania, 
zorganizowanego przez nauczyciel
kę historii Kazimierę Pobłocką wraz 
z uczniami klasy VId był Daniel For
mela, 19-letni mieszkaniec Bolszewa, 
uczeń Liceum Ogólnokształcącego 
im. Króla Jana II Sobieskiego w Wej
herowie, kolarz ze spoiym dorobkiem 
sukcesów o randze ogólnopolskiej. Od 
czterech lat należy do Wojskowego 
Klubu Sportowego „Flota” w Gdyni, 
trenuje pod okiem Dariusza Małec
kiego, trenera kadry makroregionu po
morskiego.

Jego przygoda z kolarstwem zaczę
ła się prawie przed pięciu laty startem 
w Wejherowskim Wyścigu Rowerów 
Górskich. W czerwcu 2001 roku uległ 
poważnemu wypadkowi podczas wy
ścigu w Gdyni Chyloni.

- Straciłem przytomność - wspo
mina. - Trafiłem do szpitala. Miałem 
podejrzenie wstrząsu mózgu i strasz
nie poniszczoną twarz. Na szczęście 
wszystko skończyło się dobrze. Rana

się zagoiła. Przez ten wypadek załapa
łem kontakt z trenerem klubu i niedłu
go po tym zapisałem się do „Floty” 
Zacząłem więcej trenować i zdobywać 
coraz to większe osiągnięcia.

Już w 2002 został mistrzem makro
regionu pomorskiego. W 2004 roki 
zdobył trzy razy II miejsce w zawo
dach o Puchar Polski w Bydgoszczy, 
Krakowie i Gdyni. Jest także zdobyw
cą I miejsca w zawodach o Puchar Pre
zydenta Mista Sopot oraz III miejsc w 
klasyfikacji generalnej Bike Tour Gdy
nia i Mistrzostwach Makroregionu Po
morskiego w Gdyni.

Od dwóch lat Daniel Formela jest 
reprezentantem i członkiem kadry ma
kroregionu pomorskiego. W liceum 
wejherowskim od 1 kwietnia 2004 
roku uczy się według indywidualnego 
toku nauczania.

Uczniowie szkoły w Bo'szewie z za
interesowaniem wysłuchali pogadan
ki utalentowanego kolarza z rodzimej 
miejscowości. Być może jego przygo
da i sukcesy kolarskie zainspirują nie
jednego ucznia do wyboru fascynują
cej pasji sportowej, sj
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Turniej
Skata

Klub Skata Sportowego po raz 
dziewiąty zorganizował Turniej Ska
ta Sportowego o Puchar Prezydenta 
Miasta Wejherowo Krzysztofa Hil- 
debrandta i Wójta Gminy Wejherowo 
Jerzego Kępka. Turniej rozgrywany 
był od 25 września ubiegłego roku do 
3 lutego bieżącego roku. Uroczyste za
kończenie turnieju i rozdanie nagród 
odbyło się 21 lutego. Wśród 24 zawod
ników wyłoniono sześciu laureatów. I 
miejsce i Puchar Prezydenta Miasta 
otrzymał Stefan Szczypior, II miejsce 
i Puchar Wójta Gminy Wejherowo 
- Władysław Sikora, III miejsce i Pu
char Zastępcy Wójta Gminy Wejhero
wo Andrzeja Gajewskiego - Jan Ruth, 
IV miejsce i Puchar Przewodniczącego 
Rady Gminy Wejherowo Romana Ko- 
tłowskiego - Józef Krampa, V miejsce 
i Puchar Radnego Gminy Wejherowo 
Alojzego Formella - Jerzy Szreder, VI 
miejsce i Puchar Zastępcy Przewodni
czącego Rady Gminy Wejherowo Ja
nusza Toczka - Alojzy Formella. Poza 
pucharami zwycięzcy otrzymali radio
odbiornik - od wójta i nagrody książ
kowe od pozostałych przedstawicieli 
władz gminy. Gratulujemy! sj

Karnawał w świacie elfów
Już po raz trzeci w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Gościcinie 
odbyła się środowiskowa impreza in
tegracyjna dla uczniów klas O-III ob
jętych opieką Gminnego Ośrodka Po
mocy Społecznej, którą przygotowały 
i przeprowadziły panie: Bożena Bąk, 
Magdalena Jasieniecka-Rytczak i Ire
na Wykowska. Impreza odbyła się w 
czasie ferii zimowych w ramach reali
zacji projektu edukacyjnego, tym ra
zem pod hasłem „Karnawał w świecie 
elfów, skrzatów krasnali”, aby uatrak
cyjnić dzieciom czas wolny od nauki i 
zaproponować ciekawe formy spędza
nia czasu.

Spotkanietomiałonacelunawiązanie 
nowych znajomości i przyjaźni wśród 
dzieci, zapoznanie uczniów poprzez 
zabawę z bohaterami najpiękniejszych 
bajek i baśni dla dzieci, kształtowanie 
pozytywnych cech charakteru dzie
ci poprzez kontakt z wartościowymi 
przykładami literatury dziecięcej oraz 
pogłębianie umiejętności uczestnictwa 
we wspólnej pracy i zabawie.

Impreza odbyła się w szkolnej sto
łówce, trwała od godz. 9 do 12, wzięło 
w niej udział 41 dzieci. Przy wejściu 
dzieci otrzymały emblematy z imie
niem jednego z bohaterów bajek lub 
baśni (Skrzaty, Krasnale, Elfy, Trole, 
Muchomorki i Żwirki), w ten sposób 
powstały kilkuosobowe zespoły, które

w dalszej części spotkania brały udział 
w przygotowanych konkursach.

Po przedstawieniu się i zapoznaniu 
wszystkich uczestników dzieci zjadły 
wspólne śniadanie. Następnie zaczę
ła się zabawa: tańce przy ulubionych 
melodiach przeplatane konkursami z 
nagrodami.. Zespół „Skrzatów” brał 
udział w konkursie „Bądź dobrym 
skrzatem i pomóż Kopciuszkowi”, 
inne zespoły uczestniczyły w takich 
konkursach jak: „Życzenia krasnali”, 
„Kolorowe baloniki”, „W zdrowym 
ciele, zdrowy duch”, „Czarodziejskie 
korale”. Każdy uczestnik dzielnie wal
czył w konkursie, ale nagrody dostali 
najlepsi.

Na zakończenie każde dziecko otrzy
mało bajkowy obrazek do ozdobienia, 
a po wykonaniu pracy plastycznej 
wszyscy otrzymali słodkie upominki 
i przy dźwiękach ulubionej piosenki 
udali się do swoich domów. Niektó
rzy z żalem, bo już w przyszłym roku 
będąc w klasie IV nie będą mogli brać 
udziału w tej imprezie.

Ze względu na szczupłość fundu
szy, finansowo wsparły organizację 
karnawału nauczycielki prowadzące, 
które jednocześnie składają serdeczne 
podziękowanie pani dyrektor Urszuli 
Drzewowskiej za pomoc w przygoto
waniu imprezy. B.B., M.R., I.W.
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2 albumów rodzinnych mieszkańców gminy "Wejherowo

Szukamy własnych korzeni
W Samorządowej Szkole Podstawowej w Bolszewie po raz dziesiąty ogłoszono wśród uczniów konkurs „Szukamy 

własnych korzeni”. Inicjatorką i organizatorką tego interesującego konkursu jest nauczycielka historii Kazimiera Pobłocka. 
W bieżącym numerze „Naszej Gminy” przedstawiamy fragmenty albumu „Moja rodzina na starej fotografii” Klaudii 
Kozikowskiej, mieszkanki Gościcina, uczennicy klasy IVa szkoły w Bolszewie. Red.

Prababcia ze strony mamy, matka mojej 
babci, Maria Potrykus, z domu Dąbrowska, 
ur. 4.06.1898 r., zm. 9.04.1973 r.

Z zawodu była kucharką. Pracowała w 
majątku jako kucharka od 1915 roku. Była 
też krawcową. Urodziła 13 dzieci: Józefa, 
Leona, Gertrudę, Pawła, Jana, Kazimierza, 
Jadwigę, Helenę, Annę, Stefana, Urszulę, 
Małgorzatę, Teresę. Była bardzo zapraco
waną kobietą. Po tragicznej śmierci męża 
Pawła, sama musiała troszczyć się o rodzi
nę. Nie wyszła już powtórnie za mąż.

U ~

60 urodziny prababci Marii w 1958 roku. Uroczystość rodzinna zgromadziła wszystkie 
dzieci z wnukami. Na zdjęciu: ciocia Jadwiga Kępka z d. Potrykus z mężem Janem, cio
cia Urszula Hebel z d. Potrykus z mężem Brunonem, wujek Paweł Potrykus, ciocia Mał
gorzata Drewa z mężem Czesławem, babcia Terenia w wieku 23 lat, ciocia Krystyna Po
trykus z d. Olszewska, wujek Kazimierz Potrykus.

Pradziadek ze strony mamy, Bronisław Myszka, ur. 10.03. 1908 r., zm. 11.01.1996 r.
Z zawodu był rolnikiem. Prowadził gospodarstwo rolne w Orlu. Był pierwszym sołtysem 
po zakończeniu II wojny światowej. Pełnił tę funkcję ponad 50 lat. Był radnym gminy 
Wejherowo przez wszystkie kadencje. Przez dwie kadencje był radnym wojewódzkim.

Pradziadek ze strony mamy, ojciec mojej babci, Paweł Potrykus, ur. 14.01.1899 r. Został zastrzelony w czasie II wojny światowej na 
trasie Żelazno-Lębork 6 kwietnia 1945 r. Z zawodu był stolarzem. Po wyzwoleniu terenów Wejherowa w marcu 1945 r. został wybrany 
wójtem. W czasie przechodzenia frontu była ewakuacja ludności do miejscowości Łętowo. Pradziadkowi zaproponowano pozostanie 
w Wejherowie, lecz on nie chciał pozostawić sąsiadów i przyjaciół samych, więc pojechał razem z nimi. Po wyzwoleniu Wejherowa 
udał się z Łętowa do Lęborka, gdzie mieściło się dowództwo frontu, z prośbą o pozwolenie powrotu mieszkańców do swoich domów. 
W czasie tej podróży został zastrzelony przez Rosjan. Razem z nim został zastrzelony najstarszy syn Józef, który towarzyszył mu w 
podróży.
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Prababcia ze strony taty, Maria Kuptz z d. 
Rybakowska, ur. 3.4.1915 r., zm.7.2.1990 r. 
Z zawodu była krawcową. Prowadziła wraz 
z mężem gospodarstwo rolne w Gościcinie. 
W okresie zimowym dorabiała pracami kra
wieckimi. Wychowała siedmioro dzieci. By
ła bardzo wesołą kobietą.
Pradziadek ze strony taty, Franciszek Kuptz, 
ur. 9.06.1909 r., zm. 14.08. 1974 r.
Z zawodu był rolnikiem. Podczas II wojny 
światowej został wcielony do armii niemie
ckiej. W 1943 roku został ranny na froncie 
włoskim. Do końca wojny chorował. Po II 
wojnie światowej prowadził gospodarstwo 
rolne. Bardzo lubił czytać książki i często 
wspominał czasy wojny.

Babcia Terenia, mama mojej mamy, Tere
sa Myszka z d. Potrykus, ur. 10.05.1940 r.
Z zawodu jest tapicerem. Pracowała w Go- 
ścicińskiej Fabryce Mebli. Obecnie jest na 
emeryturze. W wolnych chwilach piecze 
różne przysmaki, lubi czytać kolorowe pis
ma dla kobiet. Interesuje się polityką. Bar
dzo rozpieszcza swoje wnuki.

Babcia wraz z rodziną

Babcia Brygida Kozikowska, z d. Kuptz, 
mama mojego taty, ur. 2.09.1938 r., zm. 21. 
11.1990 r. Z zawodu była krawcową, jednak 
przez całe życie pracowała w Gościcińskiej 
Fabryce Mebli. Była pogodną i wesołą ko
bietą. Zmarła mając zaledwie 52 lata.

Zdjęcie szkolne mojego taty w klasie I 
w Szkole Podstawowej w Gościcinie.
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Zimowisko uczniów gimnazjum w Bolszewie

Na nartach w Karpaczu
Ach! Co to był za tydzień! Dla niektó

rych powtórka z rozrywki, a dla wielu 
- najwspanialszy wyjazd w życiu.

14 stycznia, w piątek, nieomalże rzuci
liśmy plecaki szkolne i spakowani wg ści
słych wskazówek nauczycieli wsiedliśmy 
w autokar, który obrał kierunek na Kar
pacz Górny. Droga przez cała Polskę była 
„czarna”, dopiero w samym Karpaczu 
czekał na nas „zamówiony” śnieg. Cud! 
Po ulokowaniu się w ładnych pokojach w 
znanej nam już „Marysieńce” - Ośrodek 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad
ministracji w Karpaczu Górnym, czekało 
na nas pyszne śniadanie. Potem z niecier
pliwością ruszyliśmy do wypożyczalni 
nart i snowboardów. I się zaczęło! Grupa 
początkujących wraz z panią Danuta Mey
er - Seroczyńską - nauczycielką religii i 
przyrody w SSP w Gościcinie uczyła się 
pod okiem pana Piotra Micewicza - na
uczyciela wychowania fizycznego w SG 
w Bolszewie. Pozostała część uczniów 
zjeżdżała na stoku wraz z paniami: Ho
noratą Krause - nauczycielką języka an
gielskiego w SG w Bolszewie oraz Dorotą 
Dopke - nauczycielką matematyki w SG 
w Bolszewie. Dla tego cudownego „wiatru 
we włosach” warto było czekać cały rok! 
Uczucie nie do opisania. Granica między 
początkującymi, a zaawansowanymi szyb
ko się zatarła, bo tą wiedzę wchłanialiśmy 
bardzo szybko.

Oprócz zajęć z narciarstwa, które były 
główną atrakcja tego wyjazdu (odbywały 
się każdego dnia - jak nie w dzień, to wie
czorem na oświetlonym stoku) pojechali
śmy na wycieczkę po Kotlinie Jeleniogór
skiej. Tam zobaczyliśmy m.in. Muzeum 
Mineralogiczne, Wodospad Szklarka, 
trudnym szlakiem zeszliśmy do wodospa
du Kamieńczyk, po którym pani przewod
nik zaprowadziła nas do schroniska, gdzie 
każdy mógł się posilić gorącą czekoladą 
i kanapką. Pani Przewodnik opowiada
ła nam wiele ciekawych i pouczających 
rzeczy. W autobusie, podczas drogi, też 
chciała nam więcej opowiedzieć, ale my... 
woleliśmy śpiewać.

We wtorek (18.01), po wcześniejszym 
śniadaniu, wybraliśmy się na piesza wy
cieczkę w góry. Po drodze pogoda zaczęła 
się psuć i już przy schronisku „Samotnia” 
widoczność była tak ograniczona, a wiatr 
tak silny, że pani przewodnik postanowi
ła zawrócić ze szlaku. Nie do wiary, jak 
szybko zmieniała się tam pogoda!

Oprócz tego zwiedziliśmy słynną Świą
tynię Wang. Mieszkaliśmy 300 m od tego 
pięknego zabytku, więc była ona jakby 
nasza „sąsiadką”. Pojechaliśmy do mia
steczka Western City, a tam dla nas przed
stawiono scenę napadu na bank - śmiechu 
co nie miara. Wspaniale bawiliśmy się w 
Muzeum Zabawek - odżyło wiele dzie
cięcych wspomnień. A wieczorami - dla 
każdego coś: a to dyskoteki, ognisko, dla 
sportsmenów i sportsmenek była sala te
nisowa, dla nas zawsze dostępna. Była 
również lekcja z profilaktyki uzależnień z 
panią psycholog z Ośrodka dla Narkoma
nów. A kto miał chęć jeszcze pozjeżdżać 
na nartach, to nie miał kłopotów by namó
wić opiekuna, by z nim się wybrał na stok,

bo przecież stok mieliśmy za płotem.
Wszystko co dobre, szybko się kończy! 

Czas naszego wypoczynku dobiegł końca 
w piątek, 21 stycznia. Pakowanie i jazda 
do domu. W drodze zdarzyła się awaria au
tobusu, ale nadszedł ratunek i co prawda 
z opóźnieniem, ale dojechaliśmy do domu 
cali i zdrowi a przede wszystkim bardzo, 
bardzo .... szczęśliwi i zadowoleni.

Składamy serdeczne podziękowania 
Radzie Gminy Wejherowo i panu wójto
wi Jerzemu Kępka za dofinansowanie wy
jazdu, bez którego wyjazd nie odbyłby się. 
Dziękujemy opiekunom: p. Danucie Mey
er - Seroczyńskiej, p Honoracie Krause, 
p. Piotrowi Micewiczowi za poświęcenie 
swojego wolnego czasu i zaangażowanie 
na rzecz dzieci i młodzieży z gminy Wej
herowo.

Do zobaczenia na stoku w przyszłym 
roku!

Organizator wyjazdu Dorota Dopke
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HYMN
KASZUBSKI

Tam, gdze Wisła od Krakowa 
W pólscze morze płinie,
Polsko wiara, polsko mowa 
Nigde nie zadżinie.

Ref. Nigde do zgubę 
Nie przińdą Kaszube 
Marsz, marsz za wrodżem!
Me trzemóme z Bódżem.

Me z Niemcami wieczi całe 
Krwawe wiedle wojnę,
Wolne piesnie wiedno brzmiałe 
Bez górę i chójne.

Ref...

Przeszedł Krzeżok w twardi blasze, 
Poleł wse i miasta 
Za to jego cepe nasze 
Grzmócełe lot dwasta.

Ref...

Nos zawółół do swi rote 
Pólsczi król Jadżełło.
Tej w niemiecczich karkach gnóte 
Trzeszczałe, jaż mięło.

Ref...

Pierwsze fragmenty „Kaszebsczegó 
marsza ”, który wraz z muzyką Felik
sa Nowowiejskiego stał się zwycza
jowym hymnem kaszubskim. Marsz 
pochodzi z poematu Hieronima Der
dów skiego „O Panu Czórlińsczim 
co do Pucka po sece jachół ”. W bie
żącym roku mija 125-lecie ukazania 
się tego pierwszego dzieła poetyc
kiego Kaszubów. Red.

Bożena Reszke przygotowuje

Konkurs i wystawa
Bożena Reszke, nauczyciel sztuki w 

Samorządowym Gimnazjum w Bol- 
szewie, znana z aktywności społecznej 
mieszkanka Gościcina, jest inicjatorką 
corocznych konkursów powiatowych 
„Wielkanoc w tradycji polskiej”, na 
prace plastyczne i komputerowe zwią
zane ze świętem Zmartwychwstania 
Pańskiego. Konkursy adresowane do 
młodzieży ze szkół podstawowych i 
gimnazjów powiatu wejherowskiego 
odbywają się pod patronatem Wójta

Gminy Wejherowo i Starostwa Powia
towego w Wejherowie Tegoroczny od
będzie się po raz czwarty. Termin nad
syłania prac wyznaczono do 15 marca. 
Konkurs zwieńczony zostanie rozda
niem nagród i wystawą w gimnazjum 
w Bolszewie.

W gimnazjum, przy wsparciu Boże
ny Reszke, trwają także przygotowa
nia do wielkiej wystawy „Wyprawa 
rzeczna do Wilna” autorstwa architek
ta i artysty plastyka Tadeusza Weresz- 
czyńskiego. Wystawa otwarta zostania 
2 kwietnia podczas gminnych obcho
dów Miesiąca Pamięci Narodowej, sj

Sprzęt dla osób niepełnosprawnych
Od trzech lat Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie współpracuje z 

Gdańska Fundacją Kultury Chrześcijańskiej im. brata Alberta w Gdańsku.
W wyniku tej współpracy w roku 2004 i 2005 Fundacja przekazała nieodpłatnie na 

rzecz Ośrodka: 3 wózki inwalidzkie dla osób dorosłych, 3 balkoniki ułatwiające poru
szanie się osobom niepełnosprawnym w stopniu umiarkowanym, 3 kule ortopedyczne, 1 
chodzik do ćwiczeń dla dziecka niepełnosprawnego, 2 łóżka dla osób obłożnie chorych.

Część sprzętu trafiła już do osób potrzebujących na terenie gminy Wejherowo. Sprzęt 
przekazywany jest nieodpłatnie, w drodze umowy - użyczenia, spisanej pomiędzy Ośrod
kiem a osobą zainteresowaną.

W chwili obecnej Ośrodek jest jeszcze w posiadaniu 2 wózków inwalidzkich, 3 kul 
ortopedycznych oraz 3 balkoników ułatwiających poruszanie się osobom niepełnospraw
nym.

Wszystkie osoby potrzebujące i zainteresowane możliwością nieodpłatnego skorzysta
nia z wymienionego powyżej sprzętu, prosimy o kontakt osobisty bądź telefoniczny pod 
numerami:

40-40-40 Kierownik Ośrodka -Ewa Walczak,
40-40-41 Pracownik socjalny GOPS - Edyta Wenta,
40-40-42 Pracownicy socjalni GOPS - Iwona Orlikowska, Irena Rutz.

Ewa Walczak
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne 

w Wejherowie
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Inkasent gminny sołectwa Gościcinio 
Joanna Danilczyk 

przyjmuje wpłaty podatków 
przy ul Słonecznej 88 w Gościcinie 

w dni robocze od godz. 17.00 do 19.00

Sołtys Gościcina i radny gminy 
Tadeusz Danilczyk 

teł. 572-04-18

ZAPROSZENIE DO BAŚKI

Radny Alojzy Formela 
serdecznie zaprasza

na Mistrzostwa Północnych Kaszub w Baśkę, 
które odbędą się pod patronatem 

Wójta Gminy Wejherowo Jerzego Kępka 
w niedzielę 24 kwietnia 2005 roku 
w świetlicy wiejskiej w Zbychowie

ROZLICZENIE REZERWY CELOWEJ SOŁECTWA 
G0ŚCICIN0 ZA 2004 ROK

Lp. zadanie______________________ plan wykonanie
1. estetyzacja wsi 5 500 zł 5 521 zł
2. dofinansowanie Rady Rodziców

SSP Gościcino 3 500 zł 3 500 zł
3. dofinansowanie wypoczynku letniego

dla dzieci 4 000 zł 4 000 zł
4. dofinansowanie drużyny zuchowej

500 zł 500 zł
5. dofinansowanie spotkania wigilijnego

rodzin wielodzietnych 2 000 zł 2 000 zł
6. remont wjazdu do garażu OSP

Gościcino 3 500 zł 3 500 zł
7. zagospodarowanie terenu przy

studni ul. Gruntowa 2 500 zł 2 500 zł
8. naprawa dróg gruntowych

w sołectwie 6 000 zł 6 000 zł
9. dożynki sołeckie 1 500 zł 1 500 zł
10. dofinansowanie TKKF

ORŁY Gościcino 2 000 zł 2 000 zł
11. festyn Wielka Maj ówka 2 187 zł 2 187 zł
12. Dzień Dziecka SSP Gościcino 500 zł 500 zł
13. festyn Pożegnanie Lata 2 000 zł 2 000 zł
14. wyposażenie placu zabaw

przy ul. Drzewiarza 2 000 zł 2 000 zł
15. wyposażenie placu zabaw

przy SSP Gościcino 1 500 zł 1 500 zł
16. montaż lampy oświetleniowej 1 000 zł 1 000 zł
17. zakup paliwa do kosiarki 39 zł 39 zł
18. wyjazd szkoleniowy

młodzieżowych drużyn OSP 207 zł 207 zł
19. badania przesiewowe mieszkanek

gminy 285 zł 285 zł
20. zakup wiązanki

na pogrzeb radnego 82 zł 82 zł
OGÓŁEM 40 300 zł 40 112 zł

ODŚNIEŻANIE ISPRZĄ TANIE

TO RÓWNIEŻ TWOJA SPRAWA !
Samorząd gminny w myśl ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 1996 Nr 132, poz .622 ze zm.) jest obowiązany 
do sprzątania swoich terenów. Gmina Wejherowo stara 
się ten obowiązek realizować utrzymując czystość na 
przystankach, parkach gminnych, boiskach i chodnikach. 
Nie wszyscy jednak wiedzą że istnieje również obowiązek 
sprzątania i odśnieżania terenów położonych przed 
posesjami przez właścicieli nieruchomości. Z uwagi na to, 
że tylko niewiele osób ten obowiązek realizuje, chciałbym 
zacytować odpowiednie przepisy z w/w ustawy. Artykuł 5 tej 
ustawy stanowi, że właściciele nieruchomości zapewniają 
utrzymanie czystości i porządku przez: wyposażenie
nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów 
komunalnych i w zbiornik bezodpływowy nieczystości 
ciekłych oraz utrzymywanie tych urządzeń w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, zbieranie 
powstałych naterenie nieruchomości odpadów komunalnych, 
uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z 
chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym 
za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej 
służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy 
granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie 
jest obowiązany do uprzątnięcia chodnika, na którym 
jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów 
samochodowych. Nie stosowanie się do tego obowiązku 
zagrożone jest karą grzywny.

Utrzymujmy zatem czystość i na własnej działce i wokół 
niej i to nie tylko ze względu na przepisy, ale również dla 
poprawy estetyki naszych miejscowości. Podam przykład 
zwyczaju godnego naśladowania, na który zwróciłem uwa
gę przejeżdżając przez wsie k/Białegostoku. Właściciele 
posesji szczególnie dbają o teren przed własną nieruchomo
ścią na bieżąco sprzątając i wykaszając. Traktują ten teren 
jako wizytówkę swojej działki i domu.

Ze względu na wątpliwości osób kontrolowanych pod 
kątem wywozu nieczystości stałych i płynnych dodam, że 
właściciele nieruchomości przy wykonywaniu tych obo
wiązków obowiązani są clo udokumentowania korzystania 
z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbie
rania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
lub w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych, przez okazanie umowy i 
dowodów (faktur) płacenia za takie usługi.

Piotr Czerwiński

ZMIANA CZASU PRACY URZĘDU GMINY
Zgodnie z postulatami mieszkańców od dnia 28 lutego 

2005 roku uległy zmianie dotychczasowe godziny pracy 
Urzędu Gminy Wejherowo i przedstawiają się w następu
jący sposób:

• poniedziałek: od godz. 9.00 do godz. 17.00
• wtorek-piątek: od godz. 7.30 do godz. 15.30.
Podstawa prawna: Zarządzenie Nr 9/2005 Wójta Gmi

ny Wejherowo z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie Regula
minu Pracy Urzędu Gminy Wejherowo.
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WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH
URZĄD GMINY WEJHEROWO informuje, że od miesiąca stycznia 2005 uległy zmianie godziny oraz terminy wypłat 

świadczeń rodzinnych, zgodnie z którą wypłata świadczeń rodzinnych 
realizowana jest za pośrednictwem Banku Millennium S.A., Wejherowo, ul. 12 Marca 195 (budynek UM Wejherowo),

w godz 9.00 - 14.00.
Terminy wypłat Świadczeń Rodzinnych w okresie styczeń - sierpień są następujące (w kolejności alfabetycznej):

MARZEC

07 marzec - lit A, B, C
08 marzec - lit D, E, F, G, I, J
09 marzec - lit K, L, Ł, Me
10 marzec - lit Mi, N, O, P, R
11 marzec - lit S, T, U, W, Z, Ż

KWIECIEŃ

11 kwiecień - lit A, B, C
12 kwiecień - lit D, E, F, G, I, J
13 kwiecień - lit K, L, Ł, Me
14 kwiecień - lit Mi, N, O, P, R
15 kwiecień - lit S, T, U, W, Z, Ż

po okazaniu dowodu osobistego !
W wyjątkowych sytuacjach, osoby, które nie odbiorą świadczeń w kasie banku we wskazanych wyżej 
terminach, będą mogły odebrać należne im świadczenia w kasie Urzędu Gminy, jednakże w terminie

znacznie późniejszym, w godz. 9.30 - 14.00.
Szczegółowe in formacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w pokoju Świadczeń Rodzinnych (tel. 677 97 33).

RUTO NR GRZ
Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

20 zł (ii6tt0/+22%podatkuVAT

Informacji udziela i reklamy przyjmuje:
Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20• Montaż i serwis ^>( \

• 24 miesiące gwarancji
• Montujemy instalacje z sekwencyjnym

wtryskiem gazu svsf
• Przy montażu tankowanie v-°

lub pokrowiec na koło zapasowe - gratis!

MAROL-GAZ Marcin Czapp Tel. 572-00-38
Bolszewo ul. Główna 24 kom. 0 692 305-266

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
budowlaną na ul. Słonecznej 

w Gościcnie
Informacje tel. 678-23-91

Wydzierżawię działkę 
o powierzchni 1300
Informacje pod numerem tel. 0 602 185 096 po godz. 19.00

r* <"7 d L* spodnie
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

poniedziałek piątek -10°°-1800 
sklep firmowy czynny. Hsobota _ 10oo_^5oo

CYFROWE APARATY SŁUCHOWE 
FIRM NIEMIECKICH I SZWAJCARSKICH
KOMPUTEROWY DOBÓR 
APARATÓW SŁUCHOWYCH

BEZPŁATNE BADANIE SŁUCHU
PROFESJONALNA OBSŁUGA - DOBRA CENA 
SERWIS APARATÓW SŁUCHOWYCH

WEJHEROWO ul. JAGALSKIEGO 10
SZPITAL -I PIĘTRO GABINET 1014
W KAŻDY PONIEDZIAŁEK OD 8:00 DO 12:00
REJESTRACJA TEL. KOM. 0 608 491 103

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 
ul. Pucka 22 tel. 572-35-11

serwis.wej herowo@tele-car.p i
• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 

nowych i używanych
• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...
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i/'le'i B I sklep ocolnospozywczy
artykuły przemysłowo-chemigzne

CöHziennie-'tis^^-

Kierunek LĘBORK 

ul. Słoneczna
'auto] ——* ul. Brzozowa
ul. szeroka

Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

sklep samoobsług owy sieci 34

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100
niedziela IO00 -1800

miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ

<£a(>a»>a « ****** ¥emŁmtA 
^ folcsny

• na wesela
• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy 

okolicznościowe
84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 572-13-26, tel. 0504 117 409, 0501371534

KUPUJ TANIO!
P.H. KARO FASHION

SKLEP - HURTOWNIA

AMANDA

Już otwarty! NOWY

łVclEP odzieżowy,

"GABI"
OFERUJE

ODZIEŻ DAMSKA 1 MĘSKĄ
- «1% -SPODNIE

*” -BLUZKI
O SWETRY
S^r - BIELIZNĘ

CENTRUM HANDLOWO - USŁUGOWE
“ NANICE “ l-PIĘTRO

WEJHEROWO UL. JUDYCKIEGO 11

tel. O 504 457 727

84-241 Gościcino, k,crunek wejherowska “
ul. Wejherowska 34 A Lębork Wejherowo

Tlsl® Bez opłat
LI 1 Y wstępnych !!!
ROK ZAŁOŻENIA 1993

KREDYTY
Wejherowo Os. Przyjaźni 1 

(Budynek Hotelu BUZA)
Pn.-Pt. 9.00-17.00

A KURY NIOSKI
. . 14-16 TYGODNIOWE A

Orle ul. Szkolna 18, 572 15 43 Tel. 672-96-92, 672-95-89 wejherowo@tricity.pl

mailto:wejherowo@tricity.pl
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów, usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu
na osobowyMM MM

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00 - 17.00, w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: serwis@auto-brudniewicz.com.pl

ZAKŁAD POGRZEBOWY
80 Lademann os

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 677-84-46; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
• Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą 
-Stypy

KOMPLEX BUD KOMPLEKSOWA OBSŁUGA
INWESTORSKA

OD 1994 ROKU OFERUJEMY:
• DORADZTWO PRZY DOBORZE PROJEKTÓW TYPOWYCH 

- TERAZ PRZEGLĄDANIE PROJEKTÓW W INTERNECIE,
• PROJEKTOWANIE INDYWIDUALNE,
• NADZÓR BUDOWLANY I PEŁNIENIE FUNKCJI 

KIEROWNIKA BUDOWY,
• KOSZTORYSOWANIE BUDOWLANE.
OD 1994 ROKU DZIESIĄTKI PROJEKTÓW, SETKI PORAD 
I ZERO REKLAMACJI

TEL. 0604 58 63 29; TEL/FAX 0-58 677 90 99; KOMPLEXBUD@DATA.PL

BOGUSŁAW OLSZEWSKI KĄPINO UL. KASZTANOWA 8 
DLA INWESTUJĄCYCH W KĄPINIE NADZWYCZAJNE RABATY

na wesela, przyjęcia oraz inne 
imprezy okolicznościowe

• Wyposażenie kompletne
• Chłodnia na mięso
• Chłodnia na ciasto
• Wynajem siedmiodniowy w cenie 1.100 Zł

Możliwość zrobienia atrakcyjnych zdjęć w pięknym ogrodzie - GRATIS!

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis@auto-brudniewicz.com.pl
mailto:KOMPLEXBUD@DATA.PL


Przedsiębiorstwo AMA Sp. z 0.0.
Bolszewo ul. Szkolna 15, tel. 672 13 30

Dyrektor
inż. Marek Geraszek 
serdecznie zaprasza do

OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW
Wykonujemy badania techniczne 

wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
• hamulcowych
* kierowniczych
• wydechowych
* zawieszenia 
Naprawy bieżące

Bezpłatne porady 
i doradztwo

codziennie od 7°-1700
w soboty 8-14 oo

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna lO tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

ALACHAASTI1IO 
AUDOUILANCl
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

ęAfłta PIOTR
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35 
tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

Czflpnt Kapelusze#
Winanir Ctrnowfi

DOM-POl
TYNKI GIPS D WE-MASZYN DWD 

ELEWAC JE-DGCIEPLENIA

Tel. (058) 672-81-87, 0(604) 874 864

t f

muzyczny K
} Oprawa muzyczna 

wesela, dancingi,
} imprezy kultularno-rozrywkowe
} Kapela ludowa, , . , . . . Mechowo 50.84-106 Leśmewo

muzyka ludowa - biesiadna te| +^58j 673-89-05, kom. 0 603 418 898

!! Tr „a?1

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWY DOMKÓW JEDhuRODimYCU
Zapraszamy na naszą stronę internetową

wvyrw.bilders.gdansk.pl

Tel.: 0502-912-327 
tel.fax 572-35-22

sprzedaż projektów gotowych 
• nadzór kierownika budowy 

• doradztwo i kosztorysy

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "I
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

FOtO “FleSZ” STUDIO FOTOGRAFICZNE
Wykonujemy zdjęcia: WIDEOFILMOWANIE - KSERO
dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54, 0 505 175-210

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzęiowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni 

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!
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